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Zeichensale der Architektur
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16.

Technische
Universitit
Braunschweig

Bezeichnung

Belvedere

BS4_11. 0G

siebter (BS4_7. OG)
B81 -Campus Nord-

Fliewatlt (Aeroflot)

Canossa (Grotrian 3)

Grotrian 1
Grotrian 2
Humboldt Exil
Lehmbruck
New 32
Atelier4 (Oman)
Rebenring

Sonnendeck

Wendenring

Bauing

Fakultat 3

Architektur, Bauingenieurwesen

und Umweltwissenschaften

Adresse

Pockelsstr. 4
Muhlenpfordtstr. 23
Zimmerstr. 24 a-b
Bienroder Weg 81
Zimmerstr. 24 d
Zimmerstr. 24 a-b
Zimmerstr. 24 a-b

Zimmerstr. 24 a-b
Wilhelmstr. 53-55

Pockelsstr. 4
Wilhelmstr. 53-55
Pockelsstr. 4
Zimmerstr. 24 ¢

Zimmerstr. 24 ¢

Wendenring 1

Katharinenstr. 3

Anzahl
Platze
(ca.)

14
44
36
43

8
15
17

44
19

20
21
10
22

8
37

48

Bemerkung

Arch. ca. 358
incl. ZS Bauing

406

Ansprechpartner: Silke Stéckel, Geschaftsstelle der Fakultat 3,Tel.: 391 - 5940, zeichensaal-fk3@tu-bs.de
Sprechzeiten: Montag von 10:00 Uhr — 12:00 Uhr, 14:00 Uhr — 16:00 Uhr, Donnerstag von 14:00 Uhr — 16:00 Uhr
Stand: WiSe 24/25



mailto:zeichensaal-fk3@tu-bs.de

